Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское  сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

Принято   31-ой сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»                            от  14 ноября 2018 г. № 73
О принятии проекта решения муниципального
образования «Большесидоровское сельское

поселение» «О бюджете муниципального образования
«Большесидоровское  сельское поселение» на 2019 год

и плановый период 2020 – 2021 гг.».
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 гг.»

2. Обнародовать проект решения «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 - 2021 гг.» на официальном сайте администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» www.bsidorov.ru.

3. Настоящее решение подлежит одновременному опубликованию с проектом решения муниципального образования «Большесидоровское  сельское поселение»  «О бюджете муниципального образования «Большесидоровское  сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 гг.» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

«Большесидоровское  сельское поселение»
                                                                       А.М.Джолов